atribuições legais, ratifica, o processo de Inexigibilidade nº. 003/2015 de 
contratação direta que tem por objeto Contratação de Serviços de Assessoria e 

Consultoria Contábil, junto à empresa THIAGO SANTOS CASTILHO 
FONTOURA & CIA LTDA - ME, no valor de R$ 3.800,00 (Três Mil e oitocentos  

Reais) mensal, de acordo com o art. 13, inciso III e art. 25, inciso II da Lei 

8.666/93.  

Aiquara (BA), 12 de março de 2015. 

Pericles Ferreira Alves 

Presidente da Câmara Municipal 

Câmara Municipal de Aiquara